
1

MĚSTO NOVÝ BOR

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA MALÉHO ROZSAHU

„Nákup nového osobního automobilu a odkoupení staršího
osobního automobilu“

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY

Město Nový Bor
nám. Míru 1, 473 01 Nový Bor 
www.novy-bor.cz
473 01 Nový Bor 
IČO:00260771
+ 420 487 712 311

            Zastoupený:                  Mgr.Jaromírem Dvořákem, starostou města

Město Nový Bor (dále jen zadavatel) vyzývá dodavatele k předložení nabídky a prokázání 
kvalifikace, dle ustanovení § 8 a § 12 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v 
platném znění a ve znění vnitřní směrnice č. 8 o veřejných zakázkách a postupech při nákupu 
dodávek, služeb a stavebních prací na plnění předmětu veřejné zakázky.

PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY
Dodávka služebního vozidla dle přiložené specifikace, odkup staršího vozu 

Peugeot 206, rok výroby 2002, 

PODMÍNKY PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY
Nový osobní automobil:
Emisní norma EURO: 5 
Počet míst k sezení: 5
Počet dveří pro cestující: 4 (dvoje boční posuvné dveře za řidičem a spolujezdcem)

Barva povrchu - karoserie vozidla: bílá
Výbava automobilu nad rámec povinné výbavy dané vyhláškou o provozu na pozemních komunikacích: 
autorádio; centrální zamykání s dálkovým ovládáním; el.ovládání předních oken
Speciální charakteristické znaky, vlastnosti, prvky: dvoukřídlé zadní dveře; sklopná zadní sedadla;
Typ hnacího stroje: benzínový motor 
Jmenovitý výkon motoru - maximum 95kw 
Zdvihový objem válců - maximum 1,6 
Typ paliva: benzín
Objem ložného prostoru 2,8 - 3,2 m3

ZADAVATEL:



Odkoupení staršího vozu uchazečem:
Peugeot 206, rok výroby 2002, výkon 44 kW, benzín.

PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA ZAKÁZKY V KČ
Nový osobní automobil: do 270000,-Kč vč. DPH

PŘEDPOKLÁDANÁ DOBA PLNĚNÍ ZAKÁZKY
Nejpozději do 30.11.2014

MÍSTO PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY:
Prodejna dodavatele

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE
Zadávací dokumentace sestává z této výzvy a průvodního listu nabídky (příloha č. 1) a je volně 
přístupná na webových stránkách zadavatele: https://zakazky.novy-bor.cz

KVALIFIKACE DODAVATELE
Dodavatel prokáže kvalifikaci v rozsahu:

1) Úředně ověřená kopie výpisu z obchodního rejstříku či výpisu z jiné obdobné evidence, 
pokud je v ní zapsán, přičemž výpis z obchodního rejstříku nesmí být k poslednímu dni lhůty pro 
podání nabídky starší 90 kalendářních dnů.

2) Úředně ověřená kopie dokladu o oprávnění k podnikání

ZPŮSOB HODNOCENÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Hodnocení nabídky bude provedeno v souladu s § 78 zákona č. 137/2006 Sb. a čl. 4. vnitřní směrnice č. 
8 podle ekonomické výhodnosti nabídky na základě jednoho hodnotícího kritéria

1) Nejnižší nabídková cena za dodání nového vozu (70% váhy hodnotícího kritéria)

2) Nejvyšší cena za odkoupení staršího vozu Peugeot 206 (30 % váhy hodnotícího kritéria)

PLATEBNÍ PODMÍNKY
Zadavatel neposkytuje zálohu na plnění veřejné zakázky.
Na daňovém dokladu bude uveden název projektu.
Splatnost daňových dokladů je stanovena 30 dní od prokazatelného doručení zadavateli. Platby 

budou provedeny výhradně v Kč.
Zadavatel nepřipouští překročení nabídkové ceny.

SANKČNÍ UJEDNÁNÍ
Zadavatel stanovuje smluvní pokutu za prodlení s termínem dokončení a předání díla bez vad a 
nedodělků ve výši 1 000 Kč za každý i započatý den prodlení. Zadavatel se zavazuje dílo bez vad 
bezodkladně převzít.

ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY
Nabídka bude zpracována dle formálních, technických a smluvních požadavků zadavatele uvedených v 
této výzvě.
Nabídka i veškeré další doklady požadované zadávacími podmínkami musí být předloženy v českém 
jazyce.
Nabídka bude předána v jednom písemném vyhotovení - v jednom originále.

Nabídka bude odevzdána v jedné uzavřené obálce, označené názvem veřejné zakázky „NÁKUP 
NOVÉHO OSOBNÍHO AUTOMOBILU A ODKOUPENÍ STARŠÍHO OSOBNÍHO AUTOMOBILU -
NEOTVÍRAT“. Na obálce bude rovněž uvedena kontaktní adresa uchazeče.
Nabídka bude podepsána oprávněnou osobou.

OBSAH NABÍDKY

1) Průvodní list nabídky, obsahující identifikační údaje o uchazeči a celkovou nabídkovou cenu 

podepsaný oprávněným zástupcem uchazeče (viz. příloha č.1).

2) Návrh kupní smlouvy s uvedením ceny bez DPH a ceny s DPH a lhůtou splatnosti faktury 

minimálně 30 dnů. Návrh Smlouvy bude podepsaný oprávněným zástupcem uchazeče.



3) Fotografická dokumentace včetně technických parametrů nového vozu

LHŮTA, MÍSTO A ZPŮSOB PODÁNÍ NABÍDKY
Lhůta pro podání nabídky končí 29. července v 11:00 hod.
Nabídka bude doručena nejpozději do konce lhůty k podání nabídky
Nabídka bude doručena prostřednictvím provozovatele poštovních služeb na adresu zadavatele: Město

Nový Bor, nám. Míru 1, 473 01 Nový Bor. 

OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK
Otevírání obálek s nabídkou dodavatelů proběhne v budově A nám. Míru 1, Nový Bor, II.patro, č.dv.14

DALŠÍ INFORMACE
Případné doplňující informace či upřesnění zadání veřejné zakázky bude podáno telefonicky
či e-mailem Ing. Jitkou Capouchovou, vedoucí OSM
tel: +420 487 712 358, +420 777 446 056
e-mail:jcapouchova@novy-bor.cz
Dotazy musí být doručeny na adresu zadavatele nejpozději 2 dny před uplynutím lhůty pro podání 
nabídky.

DALŠÍ PODMÍNKY A VYHRAZENÁ PRÁVA ZADAVATELE

Nabídky neúplné nebo nezpracované podle zadávací dokumentace budou vyloučeny. 
Zadavatel si vyhrazuje právo změnit, případně upřesnit zadávací podmínky.
Uchazeč nemá právo na úhradu nákladů spojených s účastí ve výběrovém řízení.
Zadavatel není povinen vracet uchazeči jeho nabídku.
Zadavatel nepřipouští variantní řešení.
Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit zadávací řízení nebo odmítnout všechny nabídky. Zadavatel 
prohlašuje, že při nakládání s údaji, kterými dodavatel prokáže splnění kvalifikačních předpokladů bude 
nakládat tak, aby nedošlo k porušení jejich práv. To se týká ochrany jejich osobních údajů, duševního 
vlastnictví nebo obchodního tajemství. Zadavatel se zavazuje, že tyto údaje neposkytne třetím osobám.

V Novém Boru dne 15.7.2014

Mgr. Jaromír Dvořák
       
starosta 


		2014-07-16T06:57:05+0100
	Schvaluji tento dokument




